d'urologie au profit de l'Hôpital Général de Référence (HGR) de Niamey d'un coût 

global de 47.392.400 FCFA, ils ont fait recours à un spécialiste du domaine, le nommé 

Mahamane Salissou Adamou Kaka, avec qui ils ont signé une convention de 

partenariat pour un montant de quarante un mille deux cent vingt-quatre dollar (41.224) 

US et pour un délai de livraison de six (6) semaines; qu'au moment de la signature de 

ladite convention, le sieur Mahamane Salissou Adamou Kaka a perçu une avance de 

9.090.000 F cfa et le restant payable après vérification de conformité de la commande